
                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                               

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(Двадцать восьмое заседание третьего созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 декабря 2017 года                                                                                   № 131 
 

 О делегировании депутата Совета депутатов сельского поселения      

Ловозеро Ловозерского района в состав представительного органа 

муниципального образования Ловозерский район    
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом 1799-01-ЗМО «Об отдельных вопросах формирования 

представительных органов муниципальных районов Мурманской области и 

избрания глав муниципальных образований Мурманской области», с  

Уставом муниципального образования  сельское поселение Ловозеро, в связи 

с прошедшими назначениями в органах местного самоуправления 

Ловозерского района,  по результатам голосования Совет депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать от Совета депутатов сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района, в состав представительного органа муниципального 

образования Ловозерский район Белову Марию Сергеевну, депутата Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро по избирательному округу № 1. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования.   
 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                       Ю.В. Чупрова 
  
 


